ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

07 апреля 2023 г.                                                                                             № 504

О признании утратившим силу постановления администрации Предгорного
муниципального округа Ставропольского края от 22 января 2021 г. № 115 «О
введении новых систем оплаты труда работников администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края и ее структурных
подразделений, осуществляющих профессиональную деятельность по
профессиям рабочих» (в редакции постановлений администрации
Предгорного муниципального округа Ставропольского края от
14 июля 2021 г. № 1295, от 19 июля 2022 г. № 1189)

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края в соответствие с

действующим законодательством, администрация Предгорного

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

постановление администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 22 января 2021 г. № 115 «О введении новых систем

оплаты труда работников администрации Предгорного муниципального

округа Ставропольского края и ее структурных подразделений,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

постановление администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 14 июля 2021 г. № 1295 «О внесении изменений в

постановление администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 22.01.2021 № 115 «О системах оплаты труда

работников администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края и ее структурных подразделений, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

постановление администрации Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 19 июля 2022 г. № 1189 «О внесении изменений в

Положение о системах оплаты труда работников администрации Предгорного

муниципального округа Ставропольского края и ее структурных

подразделений, осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих, утверждённое постановлением администрации

Предгорного муниципального округа Ставропольского края от

22 января 2021 г. № 115».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.Н. Бондаренко

http://www.pmosk.ru/